２０１８年１２月２６日

各 位

日 鉄 住 金 物 産 株 式 会 社

人事異動のお知らせ

 次の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

◇人事異動（2019 年 1 月 1 日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽鉄構営業部長

建材営業第二部長 鶴田 貴也

▽建材営業第二部長

プロジェクト開発部担当部長 合田 秀信

▽参与

（兼）鉄構営業担当役員付

（兼）鉄構営業部鉄構営業課長

参与

（兼）鉄構営業部長

（兼）鉄構営業部鉄構営業課長

賀集 一雄

◇関係会社役員人事（2019 年 1 月 1 日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽西日本鋼業株式会社 代表取締役社長

西日本鋼業株式会社 副社長 大羽 智之

▽西日本鋼業株式会社 顧問

西日本鋼業株式会社 代表取締役社長 秋葉 一敬

以上